

Beignet bretzel (Art. n°: 699)

Beignet bretzel

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, huile de palme, sucre, OEUF ENTIER, eau, levure, huile de colza, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, émulsifiant(lécithine, mono- et diglycérides d'acides gras), sirop de glucose, sel, PROTÉINE D'OEUF, (déshydratées), GLUTEN DE BLÉ, arôme, colorants extraits(curcuma, carottes), cannelle

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024